KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel 1V, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum

0768 26.01.2019

KSV Simson Suhl

Thieme, Rolf

Eisenschmidt, Kai

Bartsch, Maik [Auswechslung]
Hackel, Helmut

Hausdorfer, Waldemar

Schmidt, Marian

Uhrzeit

13:00 Uhr

Heim

KSV Simson Suhl

Kegel
457
490
485
501
520

518

MP

SaP

Gast

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

SV Eintracht Rieth Il

MP

Kegel
459
483
519
517
478

476

Ergebnis MP TP Spielbericht

2971 : 2932 5:3 2:0

SV Eintracht Rieth Il

Rottenbacher, Daniel

Podelleck, Kevin

Mausolf, Tom

Adelmann, Michel

Baumhammel, Marco [Auswechslung]

Mausolf, Tim [Auswechslung]
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